

GRTHO... Şirketin 30.05.2025 tarihli özel durum açıklamasında özetle; Tera Grubu'nun stratejik hedefleri kapsamında, %100 bağlı ortaklığı Özova Tarım A.Ş. ile görüşmelere başlandığı, Yapılan görüşmelerin temel olarak; Tera Grubu tarafından Özova Tarım A.Ş.'ye sermaye artırımı, pay devri veyahut başkaca finansal yöntemler ile yatırım yapılmasını, Özova Tarım A.Ş.'nin mevcut durumda yürüttüğü ticari faaliyetlerin özellikle yurtdışı piyasalar olmak üzere genişletilmesi için her iki grubun bilgi ve tecrübelerini birleştirmesi suretiyle iş birliği yapılmasını ve/veya zeytinyağı üretimi sektöründe faaliyet gösterilmesi için çalışmaların başlanmasını, Seracılık faaliyetleri kapsamında gıda ürünleri üretilmesine dair faaliyetler hususunda olası iş birliğinin değerlendirilmesini, içerdiği belirtilmiştir.

Taraflar arasında devam eden görüşmeler uyarınca Tera Grubu'nun Özova Tarım A.Ş.'ye sermaye artırımı suretiyle yatırım yapılması hususunda ön mutabakat sağlanmış olup, taraflar arasında "Sermaye İştirak Sözleşmesi" imzalanmasına ilişkin süreç devam etmektedir. Tera Grubu ile Özova Tarım A.Ş.'nin tecrübelerini birleştirmek suretiyle zeytinyağı üretimi sektöründe faaliyet göstermesi için fizibilite çalışmalarına da başlanmıştır. Seracılık faaliyetleri kapsamında gıda ürünleri üretilmesine dair faaliyetler hususunda ise, Taraflar'ın eşit oranda pay sahibi olacağı şekilde yatırımlara başlaması veyahut mevcut yatırımların geliştirilmesi hususunda mutabakata varılmıştır.

KARSN... Şirket ile Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş. arasındaki anlaşma karşılıklı anlaşma ile sona erdirilmiş bu çerçevede yürütülmekte olan traktör kabin üretimi faaliyeti 22.09.2025 itibarı ile sona ermiştir. Faaliyetlerin sona ermesi finansal durum üzerinde önemli veya olumsuz bir etki yaratması beklenmemektedir

KZGYO... Şirketin 22.09.2025 Tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında; Şirket'in sermaye yapısının güçlendirilmesi amacıyla, Şirket hâkim ortağı olan Kuzu Toplu Konut İnşaat Anonim Şirketi'nden 350.000.000 TL'ye kadar 1 yıl vadeli kredi kullanılması bu kredinin taksitler halinde ihtiyaca göre temin edilmesine, Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) m. 9 kapsamında ilişkili taraf işlemi teşkil eden bu kredi işlemi tutarının maddedeki %5'lik oranı aşacağı öngörülmekte olup krediye ilişkin emsale uygun faiz oranının belirlenme yöntemleri ile işlemin piyasa koşulları karşısındaki durumu değerlendirilmesi için işlem öncesi Sermaye Piyasası Kurulu tarafından belirlenen bir kuruluştan değerlendirme raporu temin edilmesi gerektiğinden kredi işleminde uygulanan faiz oranının Tera Menkul Değerler A.Ş tarafından bu işleme istinaden hazırlanan 18.09.2025 tarihli değerlendirme raporuna uygun olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

TCMB tarafından ilan edilen bankalarca açılan ticari kredilere uygulanan ağırlıklı ortalama faiz oranlarının 06.06.25 - 05.09.25 arasında 91 günlük dönem için incelenmiş çeyrekler arası aralık yöntemi ile değerlendirilmesi neticesinde en düşük (minimum) kredi oranı %49,05, alt çeyrek kredi oranı %51,79, ortanca (medyan) kredi oranı %53,94, üst çeyrek kredi oranı %57,95 ve en yüksek (maksimum) kredi oranı ise %60,27 olarak hesaplanmaktadır. Yapılan değerlemeye göre, Kuzugrup'un, Şirketin hâkim ortağı olan Kuzu Toplu Konut İnşaat Anonim Şirketi'nden temin edeceği 1 yıl vadeli 350.000.000 TL tutarındaki kredinin yıllık faiz oranının, 06.06.2025 - 05.09.2025 döneminde bankalarca TRY cinsinden ticari kredilere uygulanan faizlerin alt çeyrek oranı %51,79 ile üst çeyrek oranı %57,95 arasında gerçekleşeceği öngörülmektedir.

MERCN... 08.07.2025 tarihi, Emülsiyon Tesis Yatırımı Toplam 55.000.000 TL bedel ile hayata geçirilecek olan proje kapsamı içinde mevcut üretim kapasitesinde %40 oranında artış sağlanması hedeflenmekte. Yeni tesisin, modern üretim teknolojileri ile donatılarak mevcut üretim altyapısına entegre inşa edilmesi ve de 2025 yıl sonuna kadar tamamlanarak devreye alınması planlanmaktadır. Bu yatırım için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yatırım teşvik belgesi onaylanmış olup, Teşvik kapsamında ön görülen destek unsurları; "Sigorta Primi İşveren Hissesi 6 Yıl", "Faiz Desteği", "Gümrük Vergisi Muafiyeti", "Vergi İndirimi %70, YKO %30" ve "KDV istisnası" şeklindedir.

ONRYT... Şirket 28.10.2024 tarihi Türk Silahlı Kuvvetlerine ait komuta kontrol unsurları muhabere altyapısı sayısallaştırması yönelik olarak Savunma Sanayii Başkanlığı ile sözleşme görüşmelerine başladığı kamuoyuyla paylaşılmıştır. Akabinde, 13 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Savunma Sanayii İcra Komitesinde alınan kararlar çerçevesinde sözleşme aşamasına geçildiği 21.05.2025 tarihinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. Süreç normal akışında devam etmekte olup sözleşme imzası ve detaylarıyla ilgili bilgiler yatırımcılar ve kamuoyu ile bilahare paylaşılacaktır.

ŞİRKET HABERLERİ

OTTO... OTTO Holding A.Ş. Şubat 2021 tarihinde hakim hisseleri Otto Capital Danışmanlık A.Ş. tarafından o dönemki unvanı Taç Tarım ve Hayvancılık A.Ş. olarak satın alınmıştır. Halka açık ortaklık hakim hissedarı haline gelen Otto Capital Danışmanlık A.Ş.'nin de hissedarı Rıdvan Melih Dinçer'dir. Hakim hissedarlardan Rıdvan Melih Dinçer' aynı zamanda bankalarda kredibilitesi olan Vog Reklam ve Tan. Hiz. Ltd. Şti. isimli yüksek cirolu bir reklam şirketi bulunmaktaydı. Bu satın alma sonrası Taç Tarım ve Hayvancılık AŞ tarafındaki kredilerden kaynaklı hacizler ve gayrimenkulleri üzerinde ipotek ve rehinler bulunmaktaydı. Bu kredilerin hepsinin ödenmesi ve yapılandırılması esnasında hakim hissedar Rıdvan Melih Dinçer'den ve kredibilitesi olan şirketler Vog Reklam ayrıca da Otto Capital şirketlerinden bankalar tarafından 2021 yılında çapraz kefaletler alınmıştı. Hakim hissedarlar ve ilişkili taraflarla çapraz kefaletler sonucu Taç Tarım ve Hayvancılık A.Ş.'nin kredi yapılandırması o dönemde yapılabilmiş ve tüm süreçler bu şekilde yoluna konulabilmiş, bu süreçlerde banka tarafından ilişkili taraflarla grup şirketi olarak konumlandırma düzeni sebebiyle ve ilişkili tarafların kredibilitesinden faydalanmak amacıyla çapraz kefaletler alınarak grup olarak düzenlenmişti. Daha sonrasında Vog Reklam ve Tan. Hiz. Ltd. Şti'nin kredisinin T. Halkbank A.Ş. tarafından kat edilmesi sonucu muaccel hale gelmesi sebebiyle T. Halkbank A.Ş.'den grup kefaleti dolayısıyla 14.05.2025 tarihinde şirkete de tebliğ edilen yazı sonrasında Yönetim Kurulu 14.05.2025 tarihinde toplanarak Vog Reklam'ın kat edilen kredisinin devam etmekte olan yakın zamanda anlaşılmaya varılacağı belirtilen yapılandırma süreci ile ilgili bilgi olarak, toplantı tarihi olan 14.05.2025'te 2025/9 numaralı yönetim kurulu kararıyla, Sermaye Piyasası Kurulu II-15.1 Özel Durumlar Tebliği "İçsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesi" başlıklı 6. maddesi (1) fıkrası uyarınca, Şirketin meşru çıkarlarının zarar görmemesi, yatırımcıların yanıltılmasına yol açmaması ve ayrıca hisse senetlerinde olması muhtemel olağandışı fiyat dalgalanmalarının önlenmesi amacıyla, işbu içsel bilginin kamuya açıklanması ertelenmesine, konun takibi ile yapılandırmalar yapılması hususunda Yönetim Kurulu Başkanına yetki verilmesine karar verilmiştir.

Şirkete T. Halkbank A.Ş. tarafından 22.09.2025 tarihinde elektronik posta yoluyla iletilen protokol ile banka ile yapılandırma işlemlerinin tamamlandığı ve banka tarafından imzaların tamamlandığı bildirilmiştir.

SUNTK... Şirketin 05.12.2022, 29.03.2024 ve 06.09.2024 tarihli özel durum açıklamalarında belirtilen, bağlı ortaklığı Ekoten Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından, İzmir/Torbalı Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan örgü üretim tesisinde; esnek üretim kabiliyetini artırmak, yüksek verimlilik sağlamak, sürdürülebilir üretim hedeflerine katkıda bulunmak ve rekabet gücünü yükseltmek amacıyla, ürün çeşitliliğini artırmaya yönelik, yapay zeka destekli, ileri teknolojiye sahip, otomasyon seviyesi yüksek, enerji verimliliği sağlayan makine yatırımları devam etmektedir. Söz konusu yatırımlar kapsamında alınmış olan yatırım teşvik belgesinin toplam yatırım tutarı güncel kur ile 7.199.105 USD' ye ulaşmış olup, söz konusu belgenin süresi 20.04.2027 tarihine kadar uzatılmıştır.

THYAO... NBE'nin haberine göre; Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Ahmet Bolat, " Boeing'ten uçak alımı konusunda zaten görüşmeler hep söz konusu. Dünyanın iki önde gelen yolcu uçağı üreticisi Boeing ve Airbus, siparişlere yetişmekte zorlanıyor. Boeing'le bu seyahatte 250 uçaklık bir imza atabiliriz." dedi.

TTRAK... Erenler ve Ankara fabrikalarında, stok planlaması nedeni ile Ekim ayında aralıklı olarak dokuzar iş gününe kadar üretime ara verilecektir. Mevcut pazar koşullarının devamı halinde benzer şekilde üretime ara verilebilecek olup, konuyla ilgili gelişmeler özel durum açıklamaları veya faaliyet raporlar aracılığıyla yatırımcıların bilgisine sunulacaktır.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Özge Beyhan

Araştırma Uzmanı

Sıla Girgin

Araştırma Uzman Yardımcısı

ÇEKİNCE...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.